

TUOM!

TANTRASEKSI pelasti Lauran liiton

Kolmenkymppin kriisissä painiskeleva Laura Voutilainen löysi aviovaikeuksiinsa apua itämaisestä tantraseksistä. – Seksielämämme parani 200-prosenttisesti. Se on ollut meille kuin uusi alku, Laura kertoo.



MERJA
ASIKAINEN

Tantrakurssin käynyt Laura Voutilainen tunnustaa tantraseksin antaneen avioliittoonsa aivan uutta kipinää, joka on osaltaan pelastanut hänen ja Juha Heikkilän avioliiton.

– Seksielämämme parani 200-

TAUSTA

Mikä tantraseksi?

Tantra on meditaation muoto, johon on yhdistetty seksuaalisuus. Tantraseksin harrastajat ylistävät, että tantran harrastajat voivat kokea tavallista syvempää nautintoa hallitsemalla paremmin mielensä ja kehonsa.

Tantraseksin harjoittamiseen liittyy eroottista hierontaa, rakasteluiloharjoituksia sekä erilaisia tantrisia asentoja.

Tantraseksissä mies pyrkii välttämään ejakuloimista, joka hukkaa seksuaalista energiaa.

prosenttisesti. Tantran avulla oivaltaa, miten seksuaalisuuttaan voi käyttää hyödykseen myös fyysisesti. Se on ollut meille kuin uusi alku, Laura luonnehtii.

Myös aviomies on menossa tantrakurssille.

– Siellä opetetaan seksuaalisten voimien käyttöä. Länsimaisessa kulttuurissa seksuaalisuus on tabu, eikä sitä osata käyttää tavalla, jolla alunperin on tarkoitettu. Kun jompikumpi osapuolista alkaa tajuta näitä asioita, tapahtuu edistystä. Aina parempi, jos asia kiinnostaa kumpaakin.

LAURA JA JUHA tapasivat aikanaan, kun uudelle suosikkilaulajalle perustettiin bändiä. Tätä nykyä pariskunta luotsaa yhteistuumin ison kansainvälisen levy-yhtiön jättäneen Lauran musiikillista uraa.

– Olemme seurustelleet kymmenen vuotta, ja olleet aviossa kuusi vuotta. Meillä on paljon yhteistä työhistoriaa. Yhdessä työskentely kuluttaa parisuhdetta,

Tästä seuraa orgasmien tason tuntuva nousu, ja ne tulevat hyvin voimakkaana ja tiheään tahtiin. Nainen hyötyy miehen energiavaraston kasvusta saaden paljon voimakkaampia ja pidempiä orgasmeja kuin ennen.

Mm. poptähti **Sting** ja hänen vaimonsa **Trudie** ovat vannoutuneita tantraseksin ystäviä. Sting on kertonut voivansa harrastaa tantran avulla seksiä jopa seitsemän tuntia kerrallaan.

Lähde: Mm. Tantraseksiyhteisö

kun kaikki huomio menee helposti muihin asioihin.

Pariskunnalla on kaksi poikaa, joista vanhempi Leevi, 7, aloitti juuri koulun. Kuopus Veeti on kolmevuotias.

Pariskunnan avioliitossa on muhinut kriisi, josta on nyt selvitty.

– Se kulminoitui talonrakentamiseen, mutta nyt olemme parisuhteessamme jo uudessa nousussa positiivisen puolella.

TIUKIN PAIKKA tuli, kun talo valmistui. Taloa tehdessä asioiden käsittely siirtyi, mutta kun kiire loppuu, kaikki se, mikä on jäänyt parisuhteessa puuttumaan, tulee ilmi.

Pariskunnan uusi kotitalo valmistui kesällä Heinolaan.

– Kun talonrakennus on nyt ohi, on aika keskittyä rakastamisen taitoon. Parisuhteessamme on kyseenalaistettu paljon: onko meillä vielä rakkautta? Vastaukset on myös löydetty, sillä haluamme jatkaa yhdessä. En minä miestäni jätä, vaikka en nyt pidäkään sormusta. Minulla on päällä kolmenkymppin kriisi ja kova itsenäistymisen tarve, Laura perustelee.

Hän täyttää 30 vuotta ensi toukokuussa.

– Perhe vähän ihmettelee, kun haen itseäni monelta suunnalta. Lapsetkin ovat jo sen ikäisiä, että aistivat äidin olevan sulkeutunut itseensä. Oma perhe on minulle hyvin tärkeä, se pitää jalat maassa, mutta juuri nyt perhe yksin ei riitä. Siksi haen vastauksia joka suunnalta.

– Kyllä miehelläni on minussa paljon kestämistä. Olen niin toimielias, että se on kasvun paikka hänellekin. Lähdemme nyt kahdestaan etelään hoitamaan parisuhdetta. Isovanhemmat huolehtivat pojista sillä aikaa, *Ylen Hyvä* -tilaisuu-

”

En minä miestäni jätä, vaikka en nyt pidäkään sormusta. Minulla on päällä kolmenkymppin kriisi ja kova itsenäistymisen tarve.

Laura Voutilainen on niin tyytyväinen käymäänsä tantraseksikurssiin, että hän aikoo passittaa myös aviomiehensä Juha Heikkilän koulunpenkille.

den ennakoesittelyssä eilen esiintynyt Laura kertoo.

Tummatukaksi viikko sitten muuttunut laulaja tarjoili esimakua siitä, mitä on luvassa TV2:sen lähes kuusi tuntia kestävässä suorassa lähetyksessä 29. lokakuuta. Ylen Hyvä -lähetyksen arpajaisissa jaetaan illan mittaan 700 000 euron arvosta palkintoja kuten 12 autoa, kymmeniä televisioita sekä ulkomaanmatkoja.

